
Nabór wniosków o dofinansowanie podjęcia działalności 
gospodarczej (RPO WSL) 

Adresaci: bezrobotni 

Lokalizacja: Częstochowa 

Termin przyjmowania zgłoszeń: 05.02.2018 do wyczerpania środków 

  

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy, Działanie 7.2 Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy  
i pozostających bez zatrudnienia – projekt pozakonkursowy (dla publicznych służb zatrudnienia) 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie informuje, iż ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie 

podjęcia działalności gospodarczej w ramach projektu pn. "Aktywizacja osób bezrobotnych w wieku 

30+ zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Częstochowie (III)" współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014- 2020, Oś Priorytetowa VII, Działanie 7.2. 

Maksymalna kwota dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej wynosi 16.000,00 zł. 

Osoby, których dotyczy nabór wniosków: 

Nabór dotyczy osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia, dla których ustalony został II profil 
pomocy lub w uzasadnionych przypadkach I profil pomocy, należących do co najmniej jednej  
z poniższych kategorii: 

 osób długotrwale bezrobotnych; 

 osób posiadających orzeczenie o stopniu niepełnosprawności; 

 osób powyżej 50 roku życia. 

 
Wniosek podlega ocenie i rozpatrzeniu zgodnie z określonymi przez Powiatowy Urząd Pracy  
w Częstochowie procedurami. 

Nie dopuszcza się możliwości powrotu do projektu osób, które były już jego uczestnikami. 

Miejsce składania wniosków: 

Wnioski o dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej przyjmowane będą w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie, ul. Szymanowskiego 15, pok. 6, w godzinach od 7.30  
do 14.00. 

Wnioski należy składać osobiście, podczas wizyty w Urzędzie Pracy niezbędne jest posiadanie 
aktualnego dokumentu potwierdzającego tożsamość. 



Dodatkowe informacje: 

Zgodnie z definicją Komisji Europejskiej i na potrzeby realizacji projektów współfinansowanych  
ze środków UE za osobę długotrwale bezrobotną w przypadku osób kwalifikujących się do projektu 
tj. powyżej 30 roku życia, uznaje się osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres  
ponad 12 miesięcy. Do okresu bezrobocia zalicza się również okres pozostawania bez pracy  
przed rejestracją w urzędzie pracy. 

Wymagane dokumenty: 

Procedury, kryteria oraz druk wniosku o dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej  
w ramach niniejszego projektu dostępne są w zakładce: Dokumenty do pobrania / Bezrobotni i 
poszukujący pracy / Dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej (RPO WSL). 
 

http://czestochowa.praca.gov.pl/-/6345358-dofinansowanie-podjecia-dzialalnosci-gospodarczej-rpo-wsl-
http://czestochowa.praca.gov.pl/-/6345358-dofinansowanie-podjecia-dzialalnosci-gospodarczej-rpo-wsl-

